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2023  YILI ŞUBAT  AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Projeler  

 
Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni 
 
2023 yılı için  Çevre Ödül töreni başvuru formu ve yönetmeliği revize edilerek güncellenmiştir. 
Güncel görseller hazırlatılarak, tanıtım çalışmaları başlatılmıştır. 
 
Doğu Marmara’da Geleceğin İşlerine Uyum Projesi 
 
“Doğu Marmara’da Geleceğin İşlerine Uyum Projesi” kapsamında bütçe revize çalışmaları 
yapılmıştır. Proje ortağı olan İzmit MTAL ile toplantılar yapılmıştır.  
 
Oda Görüşleri 
 
16 Şubat 2023 tarihinde “ÖTV ve Teminat Mektubu, STA, Türk Eximbank kredileri, yeşil pasaport, 
net ihracatçı tanımı, yenilenebilir enerji yatırımları, KGF destekleri” konularındaki Oda 
görüşlerimiz Ticaret Bakanlığı İstişare Toplantısı’nda üyeler tarafından birebir iletilmiştir.  
 
Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon 
 
ISO 9001 Kalite Yönteim Sistemi, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi ve ISO 10002 Müşteri 
Memnuniyet Yönetim Sistemi denetimleri kapsamında hazırlık çalışmaları başlatılmıştır. 
 
Hazırlanan Raporlar ve Bilgi notları 
 

 Sanayi kuruluşlarının mecvut durumunu belirleme anket sonuçları raporlanmıştır. 

 Ekonomi ve gündeme ilişkin bilgilendirme raporları hazırlanarak Başkanlığa iletilmiştir.  

 Araştırma  çalışmalarında kullanılan veriler 2022 yılına göre güncellenmiştir. 
 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Şubat  ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 1 Şubat 2023; KOSBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı. 

 2 Şubat 2023; Türkiye Yüzyılı Zirvesi Para Sohbetleri Toplantısı.  

 8 Şubat 2023; Kocaeli Savunma Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu Toplantısı. 

 13 Şubat 2023; TOBB Kimya Sektör Meclis Toplantısı (online) 

 14 Şubat 2023; TOBB Yönetim KuruluToplantısı.  

 21 Şubat 2023; İKV Yönetim Kurulu Toplantısı. 

 25 Şubat 2023; TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı. 

 27 Şubat 2023; MARTEK Yönetim Kurulu Toplantısı. 

 28 Şubat 2023; Kandıra Gıda İhtisas OSB Mütevelli Heyet Toplantısı.  
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Şubat ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 2 Şubat 2023;  Marmara Denizi Bütünleşik Stratejik Plan Toplantı’na  Odamız Genel 
Sekreteri ve  İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.  

 3 Şubat 2023; Zoom üzerinden  gerçekleştirilen Model Fabrika  bilgilendirme  toplantısına 
Odamız Genel Sekreteri katılmıştır.  

 13 Şubat 2023; TOBB Kimya Sektör Meclisi Toplantısı’na Odamız İş Geliştirme Sorumlusu 
katılmıştır.  

 16 Şubat 2023 tarihinde zoom üzerinden gerçekleştirilen T.C.Ticaret Bakanlığı İstişare 
Toplantısına Odamız Genel Sekreteri katılmıştır.  

 22 Şubat 2023; TOBB Kimya Sektörü 12. Kalkıınma Planı Toplantısı’na Odamız İş Geliştirme 
Sorumlusu katılmıştır.   

 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası Şubat  ayı Meclis  Toplantısına konuk konuşmacı olarak Kocaeli Sağlık ve 
Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Muzaafer Elmas ile Piri Reis Üniversitesi’nden 
Prof.Dr.Oral Erdoğan katıldı…  

 
15 Şubat 2023 tarihinde 
gerçekleştirilen toplantının 
açılışında Meclis Başkanı 
H.Tahsin TUĞRUL  söz alarak;  6 
Şubat tarihinde 10 ilimizi 
kapsayan deprem faciasındaki 
can kaybı ve yaralı sayıları 
hakkında bilgi vererek, 
depremde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımız için toplantıda 
bulunanları bir dakikalık saygı 
duruşuna davet etti. 6 

madddelik meclis gündemi hakkında bilgi vererek gündem maddelerini oya sundu.  Ocak  ayında 
çalışmaları bulunan Meslek Komiteleri, İhtisas Komisyonları, ile Ocak ayında Odamıza kayıt olan 
firmalar  hakkında bilgi verdi. 
 
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi maddesinde Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu söz 
alarak,  konuşmasına Meclis üyelerini, meslek komitesi başkanlarını, OSB Başkanlarını, basını ve 
misafirleri selamlayarak başladı.  
 
Depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza rahmet, geride kalanlara başsağlığı, yaralılara 
şifalar diledi.  Odalar ve  TOBB olarak bugüne kadar önemli çalışmalarda bulunduklarını belirterek,  
Odamız aracılığı ile yapılan yardımlar hakkında bilgi verdi, destek veren üyelerimize teşekkürlerini 
iletti.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
Ekonomik veriler (ihracat –ithalat rakamları, reel efektif döviz kuru, cari denge, enflasyon 
rakamları, sanayi üretimi rakamları, işsizlik oranları) ile Odamızın aylık faaliyetleri hakkında bilgi 
vererek, yapılacak deprem yardımlarında Odamıza da bilgi verilmesini hatırlattı. 
 
Toplantıda, Meclis üyeleri ve meslek komitesi başkanları söz alarak, deprem bölgesi ile ilgili 
izlenim ve görüşlerini aktardılar.  
 
AKUT Kocaeli Ekip Lideri Abdurrahman Eke ve AKUT Gönüllüsü Oğuzhan Özkurt söz alarak 
deprem bölgesindeki arama kurtarma çalışmalarına ilişkin izlenimlerini paylaşarak, Yönetim 
Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’na AKUT’a verdikleri bağış ve destek için teşekkürlerini ileterek 
anı takdim ettiler. 

 
 
Toplantının sonunda Kocaeli Sağlık ve 
Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Muzaffer Elmas ile Piri Reis Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Oral Erdoğan depremin ekonomik ve 
sosyal etkilerini değerlendirdikleri 
konuşmalarının ardından üyelerin sorularını 
cevapladılar. 
 
 
 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
5.Meslek Komitesi  (Tekstil ve Giyim Eşyası Sanayi Grubu)  
 

 Kahramanmaraş ve Hatay depremleri hakkında konuşuldu.  
-Depremde kaybettiğimiz insan kaynağının yeri çok zor doldurulacaktır. 
-Tarihte bu tür büyük yıkımların ardından ekonomilerde bir canlanma olmuştur.  
-Deprem göçünün hem ülke ekonomisine hem de deprem bölgesi ekonomisine çeşitli 
etkileri olacaktır. Depremin etkileri geçtikçe bölgede talep artışı ve yeni iş sahalarının 
oluşması yetişmiş eleman ihtiyacı doğuracaktır.  

 Kendi sektörümüz açısından değerlendirirsek; 
-İlk etapta bir pazar kaybı yaşayacağımız gerçeği vardır. 
-Son zamanlarda pamuk ipliği konusunda sıkıntılar çekilmektedir.  
-Halı piyasası açısından bakıldığında;  Gaziantep halının başkentidir. Şehirdeki halı üretim 
merkezleri depremden çok etkilenmemiş görünüyor. Makine halısı üretiminde aksama 
olmayacağını düşünüyoruz. Bununla birlikte turizm sektöründeki iptaller satışlarımızı 
olumsuz etkileyecektir.  
-6-8 ay içerisinde evler yapılıp insanlar yerleştikçe normale dönüş başlayacaktır. 
-Yerleşimin ardından bütün sektörler için bir talep patlaması beklenmektedir.  
 Rahmi Çelikel tarafından 7 yıldır uygulanan Meslek Erbabı projesi hakkında bilgi verildi. 

Proje kapsamında komite üyelerinin lisede derslere girmesi konusunda mutabık 
kalındı.    
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 

 
6. ve 26.Meslek Komiteleri  (Ağaç ve Ağaç Ürünleri/Mobilya İmalatı Sanayi Grubu) 

 6.ve 26.meslek komiteleri grup toplantısı 2 Şubat 2023 tarihinde Kahvaltılı olarak 25 
üyemizin katılımı ile Odamızda gerçekleştirildi.  

 Sektörel konuların müştereken görüşülmesi amacıyla gerçekleştirilen toplantıda, Odamız 
İş Geliştirme Uzmanı Sayın Dila Denizhan Odamızın faaliyetlerine ilişkin üyelere bilgi verdi. 

 6.Meslek Komitesi Başkanı Sayın Hüseyin Güler “Orman Ürünleri Sektöründe Global 
Gelişmeler” konulu bilgilendirici sunumunun ardından üyelerin sorularını yanıtladı. 

 Katılımcılar sektörel konularda görüşlerini ve paylaşarak istişarede bulundular. 
 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 Meslek Komitesi Toplantısı 8. ve 34 Meslek Komite üyelerinin katılımı ile gerçekleştirildi. 
 6 Şubat tarihinde Kahramanmaraş merkezli yaşanan deprem felaketi konusunda 

görüşüldü. Söz konusu afetin sektöre etkileri tartışıldı. 
 EBSO-İSO-TKSD- İKMİB ve EBSO ile yapılan ortak toplantı kararları konusunda görüşüldü. 

Bu kapsamda alınacak aksiyonlar ile ilgili EBSO’ya yazılan yazı hakkında bilgi verildi. Sektör 
ile ilgili sorun ve önerilerin 16.01.2023 tarihinde gerçekleştirilen TOBB Yönetim Kurulu 
Toplantısı’na YK Başkanımız Sn. Ayhan Zeytinoğlu tarafından sunulduğu bilgisi paylaşıldı. 

 ÖTV Teminat sorunu: Konuyla ilgili daha önce Gelir İdaresi Başkanlığı’na ve TOBB’a verilen 
yazılar konusunda bilgi aktarıldı. Konunun aynı gün gerçekleştirilecek Ticaret Bakanlığı 
İstişare Toplantısında da dile getirileceği bildirildi. Bu sorunun Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı’na da iletilmesi yönünde karar alındı. 

 Kocaeli’de bulunan limanların 2030 yılından itibaren devlet ile olan kiralama sözleşmeleri 
bitiyor. Bu sebeple önlerini göremedikleri için yatırım güçleri olmasına rağmen 
genişleyemiyorlar. Liman kapasitelerinin arttırılması için süreç ve bürokrasinin 
hızlandırılması gerekiyor. Bu kapsamda limanların sözleşmelerinin uzatılması için kamuoyu 
oluşturulmasına ihtiyaç var.  

 KKDİK Yönetmeliği konusunda görüşüldü. 7.000 maddenin şuan sadece 700’ü kayıt 
edilmiş. Ülkemizde halen GLP laboratuvarı yok. Konuyla ilgili tebliğ de halen yayınlanmadı. 
Lider kuruluş başvurusu yok. EKA Reach kayıtları için para istiyor. Yurt dışı menşeli firmalar 
merkezlerine konuyu anlatmakta zorlanıyor. Bu sebeplerle tüm kimyasalların 2024 yılının 
başına kadar girilmesi çok zor. 2024 başında üretimin durması kaçınılmaz. Bu sürenin en 
azından alt kullanıcılar için uzatılması gerekiyor. Kimya sektörü olarak bu konunun sürekli 
gündemde tutulması gerekiyor.  

 Deprem bölgesi olan İskenderun Limanı’nda yaşanan yangın konusunda görüşüldü. 
SEVESO kapsamındaki firmalar denetleniyor. Ama konteyner limanları SEVESO kapsamına 
girmediği için denetlenmiyor. Konunun gündeme getirilmesi gerekiyor.  

 Kapalı Çevrim Telsiz Sistemi konusunda görüşüldü. Telsiz yerine uydu telefonla 
haberleşme için bir proje yapılabileceği bilgisi verildi.  Konuyla ilgili AFAD tarafından 
Odamızdan talep edilen yazılımın çok kullanılabilir olmayacağı tartışıldı. AFAD İl 
Müdürlüğü ile özel gündemli bir afet toplantısı yapılması kararı alındı. 

 Oda bünyesinde AFET Komisyonu kurulması önerildi. 
 Enerji: Kimya sanayinde çatılara GES kurmak tehlikeli. Bu sebeple GES kurabilmek için 

arazi ihtiyacı mevcut. Tarım arazisi vasfını yitirmiş çorak devlet arazilerinin, GES 
kurulabilmesi için sanayicilere uzun süreli kiraya verilmesi önerilebilir. (Maden ruhsatı 
modeli gibi)  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 

 2-3 Mayıs 2023 tarihinde düzenlenmesi planlanan 4. Proses Emniyeti Sempozyum ve 
Sergisi hakkında bilgilendirme yapıldı. Söz konusu tarihlerde genel seçim süreci olması 
nedeni ile sempozyumu erteleme kararı alındığı,  ama yeni tarihin KBB Kongre Merkezi ile 
yapılacak görüşme sonrası belirleneceği bilgisi verildi. Ayrıca deprem konusunun işlenmesi 
ve AFAD’dan konuşmacı davet edilmesi kararları alındı. 

 Kimya sektörü için Yeşil dönüşüm yol haritasının hazırlanması gerektiği bilgisi verildi.  
 Komite tarafından yapılacak firma ziyaretleri konusunda görüşüldü.  

 
11. Meslek Komitesi  (Tıbbi ve Zirai Kimyasal Ürünler Sanayi Grubu)  

 Depremden etkilenen bölgelere yapılan desteklerin önemli olduğu vurgusu yapıldı. Ancak 
sürdürülebilir olması ve devletimize destek olunabilmesi için özel sektörün afetten 
etkilenen bölgelerden oluşacak alacakları için kurumlar giderlerinden (Devlete olan 
borçlardan) mahsup edilmesi teklif edilmeli. Örneğin bölgeden alacaklara karşılık SGK ve 
diğer vergilerden mahsup edilmesi veya belki sigorta kapsamında diğer taraftan da imza 
alarak çözüm yolları oluşturulması gerektiği belirtildi. Aksi taktirde özel sektörün bunu 
kendi dinamikleriyle aşabilmesi mümkün olmayacaktır. Bu konunun Yönetim Kuruluna 
sunulması ve ilgili yerler nezdinde başvuru yapılması kararlaştırıldı. 

 Bölge mücbir sebep ilan edildiğinden ödemelerde sıkıntı yaşanıyor. İstismara açık 
durumlar da yaşanmakta.  

 Tüm sektörlerle ilgili tedarik zincirinin etkileneceği öngörülüyor. . 
 Turizm sektöründe şu an için %35 iptaller yaşanmakta. Ülkemizin döviz girdilerinde sıkıntı 

yaşanabileceğinden endişe ediliyor. . 
 İnşaat sektörü ve basım sektöründe hareket yaşanabileceği ve bununda çevresindeki 

sektörlerle birlikte piyasaya olumlu yansıyabileceği belirtildi. 
 

13. Meslek Komitesi (Plastik İşlenmiş Metal Ürünleri Sanayi Grubu)  
 İzaydaş İzmit Atık Ve Artıkları Arıtma Yakma ve Değerlendirme Anonim Şirketi firmasına 

ziyaret yapıldı.  
 İzaydaş firmasının atık bertaraf prosesi görüldü. Yapılabilecek ortak projeler görüşüldü. 

 
16. Meslek Komitesi (Metal Boru ve Çelik İşleme Sanayi Grubu)  

 28 Ocak 2023 tarihinde yayımlanan karar ile bazı yassı çelik ürünlerinin üçüncü ülkelerden 
ithalatına uygulanmakta olan gümrük vergisi oranlarında artışa gidildiği bilgisi verildi. 

 Son aylarda yassı çelik ithalatındaki artışın hızlanması üzerine ilave koruyucu tedbir 
alındığı, yurtiçinde daha fazla yerli çelik kullanımının teşvik edilmesi ve yerli üretimin 
desteklenmesi amacıyla vergi artırımına gidilmesinin sektöre fayda sağlamaktan uzak 
olduğu istişare edildi. 

 1 Nisan’dan itibaren geçerli olacak uygulamanın, yatırımların devam ettiği şu dönemde en 
azından 01 Eylül 2023 tarihine ertelenmesinin talep ediyoruz. İlgili bakanlık nezdinde 
girişimlerde bulunulmak üzere konuyu Yönetim Kurulumuzun gündemine sunarız. 

 Konteyner konut inşasına ve hasarlı olan sistemlerin onarılmasına yönelik ciddi 
gereksinimler gibi sıcak rulo sac üreticileri ile haddeciler dahil olmak üzere tüm 
tedarikçilerin yerel piyasadan aldığı çoğunlukla deprem kaynaklı talep göz önüne 
alındığında söz konusu erteleme piyasa tarafından beklenmektedir. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 

 
18.Meslek Komitesi (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu) 

 Alüminyum eloksal tesislerindeki, Alüminyum profil kalıplarında, Alüminyumu boşaltmak 
için %46’lık Sodyum Hidroksit kostik kullanılıyor. Bir süre sonra kostik içerisinde Sodyum 
Alüminat oluşuyor. Alüminyum ile birleşime giriyor. Bundan sonra işlem devam etmiyor, 
sistemin tekrar boşaltılıp, doldurulması gerekiyor. Bu atık yakıma giderek imha ediliyor. Bu 
atığın içerisinde %20 Alüminyum bulunuyor.  
Bu atığım hem imha edilmesi, hem de içerisindeki %20’lik Alüminyumum geri kazanılması 
gerekiyor. 
Bu geri kazanım sistemi İtalya’da yapılmakta olup, ülkemizde yerli olarak üretilmesi, 
alüminyum sektörümüze ve ekonomimize değer kazandıracaktır. 
Bu amaçla, Odamız, İZAYDAŞ, TÜBİTAK ve GTÜ ile ortaklaşa bir proje yürütülmesine ve 
proje için Yönetim Kurulumuzun ABİGEM’i görevlendirmesi hususunun, Yönetim 
Kurulumuza arz edilmesine karar verildi.   

 İZAYDAŞ Genel Müdürü Sn. Muhammet SARAÇ tarafından, İZAYDAŞ faaliyetleri hakkına 
meslek komitemize detaylı bir sunum yapılmıştır. 
 

19.Meslek Komitesi (Fabrikasyon Metal Ürünler Sanayi Grubu) 
 Bilindiği üzere deprem nedeniyle üniversiteler uzaktan eğitime geçmiştir. Bu dönemde 

öğrencilerin eğitimlerinin verimli olması, sanayide pratik kazanması amacıyla, sanayide 
staj imkanı sunulması, stajyer öğrencilere ve staj imkanı sunan sanayicilere destek 
sağlanması hususunun Yönetim Kurulumuza arz edilmesine karar verildi.  

 Odamız, ABİGEM kuruluşu vasıtasıyla, üyelerimizin çalışanlarına deprem eğitimi verilmesi, 
iş yerlerinde olası bir depremde, deprem eylem planı oluşturulması, isteyen üyelerimizin 
firmalarında deprem kontrol denetimi yapılması hususlarının Yönetim Kurulumuza arz 
edilmesine karar verildi. 

 
21.Meslek Komitesi (Elektrikli Teçhizat Ürünleri Sanayi Grubu) 

 Depremin sektöre etkileri hakkında görüşüldü.   
 Depremden sonra bölgedeki çek senet işlemleri dikkat edilmesi yönünde öneri verildi.  
 Zaten bankalardan finansman desteğine ulaşmanın zor olduğuna dikkat çekilerek, 

depremden sonraki süreç nasıl olabileceği konusunda görüşüldü.  
 Çek senet alacakları konusunda görüş alınmasına karar verildi.  

 
23. ve 37. Meslek Komiteleri ( Genel Amaçlı Makine İmalatı ve Genel Amaçlı Makine Aksamı 
İmalatı Sanayi Grubu) 

 23. ve 37. Meslek Komitesi ortak toplantımız Türbosan Türbo Makinalar San. Ve Tic. A.Ş. 
firmasında gerçekleştirildi. Firma ziyareti yapılarak çalışmaları hakkında bilgi alındı.  

 Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu yürütmüş olduğu “Sanayide Kadın Eli” projesine destek 
olmak ve sanayimizde kadın istihdamını arttırmak için yapılabilecek konular hakkında 
görüşüldü.  

 Komitemiz üyesi firmaların İnsan Kaynakları departmanları ile Kadın Girişimciler 
Kurulumuzun 13 Mart Pazartesi günü toplantı yaparak fikir alışverişinde bulunulması 
görüşüldü. Bu toplantıdan çıkacak görüşler neticesinde ilgili komiteler görüşülerek yol 
haritası oluşturulması görüşüldü. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 Sanayi Kadın Eli projesi ile istihdam sağlayan firmalardan ilgili çalışan personelin Odamız 
mart ayı meclis toplantısına katılarak yapılan çalışmalar hakkında bilgi aktarılması 
görüşüldü. 

 23. ve 37. Meslek Komitelerinin geliştirmiş olduğu “Sanayiye Uzman Projesi” için İstanbul 
MMO ve Kocaeli MMO şubeleriyle Şubat ayı içerisinde protokol imzalanması için karar 
alındı. 
 

24. ve 36. Meslek Komiteleri ( Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt ve 
Aksesuar Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 6 Şubat’ta meydana gelen ve 10 ilimizi etkileyen Kahramanmaraş depremiyle ilgili olarak 
durum değerlendirmesi yapıldı. Bölgede sıcak yemek ve giysi ihtiyacı konularının 
çözümlendiği, Konteyner (WC’li, ısıtıcılı), Çadır, Yemek Paketleme makinesi ihtiyacının 
olduğu bildirildi. 

 OSB’lerde afet merkezleri kurulması gerektiği, OSB’lerde kurulu firmaların çalışan 
sayılarına göre AFAD gönüllüsü çıkartması konusunda zorunluluk getirilmesi gerektiğine 
karar verildi. 

 Deprem felaketinde enkaz altından çıkartılırken uzuvlarını kaybetmiş vatandaşların normal 
hayata tekrar adapte olmalarını ve aynı zamanda ailelerini geçindirmeye devam etmelerini 
sağlamak adına, KSO’nun başarı ile yürüttüğü “Bizimköy Engelliler Üretim Vakfı” projesinin 
benzerinin deprem bölgesinde kurulması için TOBB nezdinde girişimlerde bulunulabileceği 
önerildi. Bu Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projesine, sanayicilerin maddi destek 
sağlayabileceği, projenin yönetiminin Odamızca yapılabileceği önerildi. 

 Tüm OSB’lerde Afet Yönetim Sertifikası uygulaması yapılması gerektiği bildirildi. Bu 
sertifika çalışması için Japonya gibi deprem ile yaşamayı öğrenmiş devletlerden destek 
alınabileceği önerildi. 

 Kariyer.net, sevretcv.com vb siteler üzerinden depremzedeleri iş sahibi yapmak üzere bir 
girişimin başladığı bildirildi.  
 

25.Meslek Komitesi (Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu) 
 

Kocaeli Ticaret İl Müdürü Veysi Uzunkaya meslek komite toplantısına konuk konuşmacı 
olarak katıldı.  

 Geçtiğimiz yıl 129 bin işyeri denetlenmesi yapıldığı ifade ederek denetlemelerde karşılıklı 
anlayışın çok önemli olduğunu belirtti. Hakem heyetinde de karşımıza çıktığı gibi genel 
hukukta da ispat yükümlülüğü satıcı ve sağlayıcıya verildiği dolayısıyla belgelendirmenin 
çok önemli olduğu ifade edildi. Bayilerde de sıfır araçlarda da satılan araçlarda da 
satılmıştır-satılık değildir-numunedir ibareli tebliğ yazıları önem arz ettiği ifade edildi. 
Mevzuatla ilgili yaşanan sıkıntılar için Odalar olarak bir araya gelinip Bakanlığa başvuruda 
bulunulabileceği; serviste değiştirilen parçaların tüketiciye verilmesi istememesi halinde 
hurdaya atılması gerektiği ve buna servislerin dikkat etmesi gerektiği ifade edildi.   

 Sıfır ve ikinci el araç satışlarında herkesi kapsayan kayıt dışına itmeyen bir sistem 
kurulması gerektiği belirtildi. Şu anki sistemde Devletin ciddi vergi kaybı olduğu piyasadaki 
online satış yapan ve şirket olmayanların satış yapabildiği ifade edildi. Bu bayiler dışındaki 
satıcılar ile otomotiv bayileri arasında haksız rekabet oluşturmaktadır. Dolayısıyla bayiler 
sıfır araç satabildiği gibi ikinci el satışında da kısıtlama olmamalıdır. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 Bayiler olarak distribütörler arasında yaşanan sıkıntılara değinildi. Devletin bayi ve 
distribütörler arasında yeniden bir düzenlemeye gitmesi yönünde talep geldi.  

 Üyelerimiz Aksesuar konusuna değinerek; ÖTV ve diğer vergilerle ilgili, muafiyetli araçlar 
ile ilgili en ufak bir hata olduğunda çok büyük cezalarla karşı karşıya kalındığı, ithal edilen 
lüks araçların aksesuar ücretlerinin ÖTV oranları ile ilgili dikkat edilmesi gerektiği ifade 
edildi.  

 Ticaret Bakanlığı ve Maliye Bakanlığının denetlemesinin önemine vurgu yapıldı.  
 Dinleme komisyonu hakkında görüşüldü. Denetlemedeki bakış açısı ile ilgili sıkıntıların 

çözülmesinin gerektiği ifade edildi.  
 Otomotivde istihdam sağlayan, vergisini veren vergiyi toplayan bayiler denetlenebiliyor 

ancak kayıt dışında kalan kesimin daha fazla denetlenmesi gerektiği ifade edildi.   
 Bir ürün lisansa tabiyse teslim veya plakada iken ÖTV kesilebilir gibi yoruma açık b ir 

kanunun olmaması gerektiği ifade edildi.   
 

29.Meslek Komitesi (Tamamlayıcı İnşaat Faaliyetleri Sanayi Grubu) 
 

 Afet bölgesine Odamız tarafından yapılan yardımlar, Bölgenin talepleri ve yapılması 
gereken çalışmalar ve zarar gören vatandaşlarımıza yardım konusunda görüş ve fikir 
alışverişi yapıldı. 

 Komite toplantılarının firma ziyareti şeklinde yapılmasına karar verildi.  
 

30.Meslek Komitesi (Özel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 Cezaevindeki mahkûmların AFAD VE Kızılay ile işbirliği yapılarak çalıştırılmasına ve deprem 
bölgesi ihtiyaçları için üretim yapması konusunda öneri verildi. Çalışmaların bölgesel 
anlamda yapılması ve ürünlerin bölgesel olarak depolanması yönünde öneri getirildi.    

 Fabrikalarda yer alan sığınakların fabrikada çalışanlar ve aileleri için afet esnasında 
barınacak bir yer haline getirilmesi önerisi verildi.  

 Sanayicilerin ne kadarı depreme hazır, sanayiciler çalışanları için bir yol gösterici olabilir 
mi? Bu konuda Odamızın bir yol gösterici olması isteniyor.  

 Firmalar çalışanlarına deprem hazırlıkları konusunda eğitim vermesi gerektiği belirtildi.   
 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 

 
 
 
 
İcra Kurulu Toplantısı 
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Organize Sanayi Bölgesi Komisyonu 
 

Odamız Organize Sanayi Bölgeleri 
Komisyonunun 15 Şubat 2023 tarihli 
toplantısında aşağıdaki konular 
görüşülmüştür.  
 

1- 6 Şubatta meydana gelen, 10 ilimizi 
etkileyen depremin sosyal ve 
ekonomik neticeleri değerlendirilerek; 

 Nüfusun olabildiğince yörede 
tutulması yönünde tedbirlerin 
alınması sureti ile bölge sosyal yapısının korunması, 

 Ekonomik olarak da bölgenin yeniden canlandırılmasının, yerleşik nüfusun bölgede 
tutulmasına bağlı olduğu, 

 Odamızın 1999 depremi sonrası hayata geçirdiği Bizimköy projesinin sosyal ve 
ekonomik yönden çok başarılı olduğu teyit edilerek, benzer projelerin deprem 
bölgesindeki odalarca hayata geçirilmesi konusunda Odamızın mentörlük görevi 
üstlenmesi hususunun tavsiye olunması, 

2- Ülkemizin ve ilimizin deprem kuşağında yer aldığı gerçeği ile ekonomik gücümüzü 
oluşturan OSB’lerimizde meydana gelecek hasarlara hızlı ve etkili müdahale için; her 
OSB’de Afet Müdahale timlerinin oluşturulması, bu timlerin AFAD, UMKE veya benzeri 
kuruluşlar tarafından eğitilmesi, OSB’lerde konteyner veya benzeri yapılar içinde Afete 
müdahale ekipmanları (Jeneratör, kırıcı, delici, kesici, kazıyıcı, aydınlatma elemanı, tıbbi ilk 
yardım malzemesi, alarm ve siren gibi) bulundurulmasının Oda yönetimince OSB’lere 
bildirilmesi. Bu konuda iyi örnek oluşturabilecek TOSB ve benzeri OSB lerin gezilerek 
yerinde görülmesi 

Çevre İhtisas Komisyonu  
 

Odamız Çevre İhtisas Komisyonu, 
Kocaeli Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğü, Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi Çevre 
Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanlığı, Kocaeli Su ve 
Kanalizasyon İdaresi Genel 
Müdürlüğü,TÜBİTAK MAM Çevre 
ve Temiz Enerji Enstitüsü, Kocaeli 
Üniversitesi Çevre Mühendisliği 
Bölümü, Gebze Teknik 
Üniversitesi Çevre Mühendisliği 
Bölümü, Çevre Mühendisleri 
Odası, OSB’lerin Çevre Birimleri 

ve TÜPRAŞ  çevre birimi yetkilisinin katılımları ile 28 Şubat 2023 tarihinde Odamızda 
gerçekleştirildi.  
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Çevre İhtisas Komisyonu  
 
Toplantıda;  
 

1. KBB Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Sayın Mesut Önem tarafından bilgilendirme 

yapıldı. 

 GSM başvuru sürecinde firmalardan alınan bilgiler ile dijital ortamda bir sanayi envanteri 

çalışması mevcut. Özellikle yangınlarda hangi firmada hangi kimyasal olduğu ve bu 

kimyasala ne ile müdahale edilebileceği bilgisi envanterde görülebilecek. Bu envanter 

farklı kurumlara da açılabilir. Bu kapsamda KBB, Kocaeli Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Müdürlüğü, İtfaiye Müdürlüğü ve AFAD ile ortak bir toplantı yapılması kararı alındı. 

 Yetki devri Çevre Ajansı’na geçen deniz kirliliğine müdahale için destek olmaya devam 

ediyorlar. 

 2017 yılında Kocaeli sera gazı envanteri çalışması ve eylem planı hazırlandı, 2021’de de 

güncellendi. 

 Deniz çöplerine müdahale, dere bariyerleri, gemilerden atık alımı, tıbbi atık yönetimi 

çalışmaları konularında bilgi aktarıldı. 

 İlimizde günlük 1.750 ton çöp toplanıyor. Biyo-kurutma yöntemi ile ATY üretilmesi 

planlanıyor.  

 Sıfır Atık Projesi kapsamında geçen yıl 80 adet mobil atık getirme merkezi yerleştirildi. 

 Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı çalışmaları konusunda bir sosyal medya hesabı 

oluşturuluyor. 

 Körfez Çamur Projesi: Proje maliyeti, 160 milyon dolar. 2016 yılında TÜBİTAK ile bir harita 

çıkarıldı. 3,8 milyon m3’lük deniz sedimentinin temizlenmesi için İTÜ ile proje başlatılıyor. 

Proje 5 yıl sürecek. İhale yapılmış ve yer teslim edilmiş. 2-3 ay içinde projenin hayata 

geçmesi planlanıyor. Proje başladıktan sonra yıl içerisinde yapılacak bir komisyon 

toplantısının proje alanında yapılması kararı alındı. 

 

2. Kocaeli Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Sayın Cengiz Öztürk 

tarafından bilgilendirme yapıldı. 

 Kocaeli’de çevre izinli ve çevre izninden muaf toplam 4000 civarı firma mevcut. Bunların 

2500’e yakını çevre izninden muaf. 

 13 hava kalitesi istasyonu mevcut. 

 İlde yaklaşık 100 baca online izliyor.  

 BEKRA denetimi (yıl içinde 50 firmaya), risk denetimi, birleşik denetim ve 24 saat ihbar 

denetimi yapılıyor. 

 Tüm kamu kurumlarının Sıfır Atık Belgesi mevcut. OSB’lerin hepsinde Sıfır Atık Belgesi ve 

atık getirme merkezleri var. 4000’e yakın Sıfır Atık belgesi verilmiş.  
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Çevre İhtisas Komisyonu  
 

 Çevre Ajansı’nın şu an ambalaj atıkları (GEKAP ile ilgili) ve gemilerden kaynaklanan kirlilikle 

(Kocaeli ve İstanbul’da) ilgili yetkisi var. İstanbul ve Kocaeli ilinde denizle ilgili yetki Ajansa 

geçti. Ajans özerk bir kuruluş ve Bakanlığa bağlı değil.  (www.tuca.gov.tr )  

 

3. İZAYDAŞ Genel Müdürü Sayın Muhammet Saraç tarafından bilgilendirme yapıldı. 

 Yaz döneminde ATY tesisinin devreye girmesi planlanıyor. 

 İZAYDAŞ laboratuvarları 17025 ve 17043 yeterliliğe sahip, ayrıca ÇŞİD Bakanlığı yeterlilik 

testi tek yetkili protokolü yapıldı. 

 İlde biyo-kurutma tesisi kurulana kadar ilave lot ihtiyacı oluştuğu için yeni lot açıldı. 

 Karbon ve su ayak izi hesaplaması yaptırılmış. 

 Çevre Ajansı’na “havadan Kocaeli ve İstanbul deniz kirliliği denetimi” hizmeti veriliyor. 

 
4. KSO İş Geliştirme Sorumlusu Sayın Aynur Hacıfettahoğlu tarafından bilgilendirme yapıldı. 

 Şahabettin Bilgisu Çevre Ödüllerinin bu yıl 29.su düzenlenecek. 

 Başvuru formu yasal yükümlülüklerin ötesinde sürdürülebilirlik, yeşil dönüşüm, enerji-

hammadde verimliliği, doğal kaynak tasarrufu gibi konular göz önünde bulundurularak 

revize edildi. 

 Son başvuru tarihi 19 Nisan 2023. 

 Saha ekibinde görevlendirilecek teknik uzmanlar ile saha denetimlerinden önce puanlama 

sistemi ile ilgili bir çalıştay yapılacak. 

 Firmaların söz konusu ödül organizasyonuna başvurmaları için ilgili kurum ve OSB’lerden 

destek istendi. 

5. Önümüzdeki üç ayda gerçekleşecek önemli çevre etkinlikleri hakkında bilg verildi.  

6. İklim Değişikliği Kanun taslağı hakkında bilgi verildi. 

7. İlde yapılan çevre projelerinde KOÜ ve GTÜ’den ilgili bölüm öğretim üyelerinde de yer alması 

talep edildi. (Örneğin Biyo-kurutma ve dip çamuru projelerinde). 

8. Üniversitelerin aldığı “Green metrix” sertifikası konusunda görüşüldü. Konuyla ilgili KOÜ 

tarafından KBB’den destek istendi. Ortak bir toplantı yapılacak.  

9. OSB’lerde sıhhi tesislerin ruhsatlandırılması ile ilgili sorun görüşüldü. 

10. KSO Yönetimine “Afet Komisyonu” kurulması önerildi. 

 

 

 

 

 

 

http://www.tuca.gov.tr/


2023 Yılı Şubat Ayı Servis Faaliyetleri 12 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Mesleki Eğitim Komisyonu 

 
23 Şubat 2023 tarihinde zoom üzerinden 
gerçekleştirilen Mesleki Eğitim Komisyonu 
toplantısında; Mesleki ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürlüğüne bağlı okul/kurumlarda 
öğrenim gören öğrencilerin tasarım 
becerilerini ve özgün fikirlerini üretim 
alanına aktarmalarını sağlamak, Yenilikçi 
fikirleri desteklemek, Türkiye’de tasarım 
kültürünü yaygınlaştırmak ve 
özendirmek,Tasarım kültürünün küçük 
yaştan itibaren gelişmesi ve tasarımcı 
kimliğinin güçlenmesine yardımcı 

olmak,Mesleki ve Teknik Eğitim- Sektör işbirliğine katkıda bulunmak, Mesleki ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürlüğüne bağlı okul/kurumlarda öğrenim gören öğrencilere tasarımları ile üretimde 
kalitenin artmasına katkı sağlayacak fırsatlar sunmak, İhracat potansiyeline sahip ürün 
tasarımlarının ortaya çıkarılmasında aracı olmak amacı ile Kocaeli ilinde bulunan Mesleki ve 
Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü’ne bağlı okul ve kurumlarda öğrenim gören öğrencileri kapsayan 
Solıdworks İle Tasarım 4.0 Yarışması hakkında son durum değerlendirilmesi yapılmıştır.  
 
Mesleki Eğitim Komisyonu 
 

 
 
 
8 Şubat 2023 tarihinde,  Tasarım 
Yarışması hakkında görüşmek 
üzere, Kocaeli İl Milli Eğitim 
Mesleki Eğitim Şube Müdürü 
Hayati Aydın ziyaret edilmiştir.  
 
 
 

 
Hesapları İnceleme Komisyonu  
 
Hesapları İnceleme Komisyonunun şubat ayında gerçekleştirilen toplantısında; Kocaeli Sanayi 
Odası mali verileri  tetkik edilerek,  Kocaeli Sanayi Odası Yönetim Kurulunun ve meclisinin onayına 
sunulmluştur.   
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Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla şubat ayında 7 adet basın bülteni 
yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

KSO Başkanı Zeytinoğlu ocak ayı dış ticaret verilerini değerlendirdi 02.02.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu ocak enflasyonunu değerlendirdi 03.02.2023 

Kocaeli Sanayi Odası’ndan afet bölgesine Yardım Tır’ı 09.02.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu’ndan deprem bölgesine ilişkin açıklama 16.02.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu ve Meclis Başkanı Tuğrul’dan basın toplantısı 17.02.2023 

KSO, meslek erbaplarını öğrencilerle buluşturmaya devam ediyor 27.02.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu 2022 yılı büyüme oranını değerlendirdi 28.02.2023 

 
Şubat Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
Facebook gönderi sayısı →17, Erişim →5.692, Etkileşim →697 
 
Tweet sayısı →34, tweet görüntülenme sayısı→28,9 Bin, Bahsedenler →130, Profil ziyaretleri 
→4.181, yeni takipçi sayısı →18, Toplam takipçi sayısı →4.231 
 
Instagram gönderi sayısı →14, Beğeni sayısı→545, Erişim→7.842, Gösterim →9.264,  
Toplam Takipçi sayısı →3.379 
 
LinkedIn gönderi sayısı →8, Beğeni sayısı →251, Sayfa Gösterimleri→11.499, 
Net takipçi sayısı →2.294 
 
Odamız şubatayında 289 defa internet haberlerinde yer almıştır. 

 
Web Sayfası   
 
Şubat ayında web sayfasında 48 duyuru, 12 haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız 6.441  kez 
ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı :  1.193.626  ) 
 
Basında KSO  
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız şubat ayında 13 kez ulusal, 73 kez  yerel  olmak üzere  toplam 86 kez yazılı basında yer 
almıştır.  
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Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

Tarih Basın Kuruluşu Konu 

2.02.2023 
Ekonomi 
Dünya Dergisi 

KSO Başkanı Zeytinoğlu elektrik ve doğalgaz fiyatlarındaki indirimi 
değerlendirdi 

2.02.2023 
Denge 
Gazetesi  

KSO Başkanı Zeytinoğlu 'Türkiye Yüzyılı' paneline konuşmacı olarak 
katıldı 

3.02.2023 Kobi Efor  Bakan Mehmet Muş Kocaeli'de iş insanları ile buluştu 

6.02.2023 Dünya  KSO Başkanı Zeytinoğlu dış ticaret verilerini değerlendirdi 

11.02.2023 
Nasıl Bir 
Ekonomi  KSO'dan deprem bölgesine Yardım Tır'ı 

12.02.2023 Yeni Şafak  
KSO Başkanı Zeytinoğlu deprem bölgesine yapılan yardımları 
paylaştı 

15.02.2023 Dünya  KSO'dan afet bölgesine 5 Tır'lık yardım 

16.02.2023 Ağır Vasıta  KSO'dan Anadolu Isuzu'a Sektörel Perforans ödülü  

16.02.2023 Dünya  KSO Başkanı Zeytinoğlu: Çalışan nüfus bölgede kalmalı 

17.02.2023 
Nasıl Bir 
Ekonomi  

KSO Başkanı Zeytinoğlu: Afetin neden olduğu yıkımdan hep birlikte 
ayağa kalkacağız 

18.02.2023 
Nasıl Bir 
Ekonomi  

KSO Başkanı Zeytinoğlu: Depremzede illerimizi en kısa zamanda 
eski gücüne kavuşturmalıyız 

18.02.2023 Pencere  
KSO Başkanı Zeytinoğlu:Deprem bölgeninin ayağa kalkaması için 
bölgenin işçilerinin orada kalıp çalışmaları sağlanmalı 

27.02.2023 Fırat Gazetesi 
KSO Başkanı Zeytinoğlu: Deprem bölgesinin normal akışına 
dönmesini sağlamalıyız 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

79
73

18
13

2022 YEREL VE ULUSAL YAZILI BASIN RAKAMLARI 
(Adet)
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Görsel Basın 
 
Şubat ayında Odamız 4 kez ulusal, 2 kez yerel  TV kanallarında yer almıştır. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Şubat ayı KSO Odavizyon Dergisi 197. sayısı yayınlanmıştır. Ocak-Şubat ayları faaliyetlerimizden 
55 adet görsel, 32 adet yazılı bilgi gönderilmiştir.  
 
Basın Toplantısı 
 

 
 
17 Şubat 2023 tarihinde; Yönetim Kurulu 
Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu ve Meclis 
Başkanımız Hasan Tahsin Tuğrul, Oda Hizmet 
Binamızda basın toplantısı düzenleyerek  11 ili 
kapsayan deprem bölgesinin ekonomik ve 
sosyal olarak ayağa kalkmasına ilişkin 
görüşlerini paylaştı.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HABER KANALI HABER SAYISI 

BloombergHT 3 
Ekotürk TV 1 

Kocaeli TV 1 

41 TV 1 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Kocaeli Sanayi Odası, üyelerinin desteği ile hazırladığı yardımları afet bölgesine gönderdi 
 

 
Kocaeli Sanayi Odası afet bölgesine 
yönelik  ülke genelinde başlayan 
yardım seferberliğine var gücüyle 
katıldı.  
 
Oda olarak üyelerimizin de desteği ile 
afet bölgesine konteynerler, 
jeneratörler, ısıtıcı, battaniye, çeşitli 
gıda ve ihtiyaç malzemeleri başta 
olmak üzere 10 TIR yardım malzemesi 
gönderilmiştir.  
 
 

 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  hazırlanarak,  Yönetim Kurulu 
üyeleri ve  tüm çalışanlarla paylaşılmıştır. 
 
KSO Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” hazırlanarak Meclis Üyeleri 
ve Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında yayınlanmıştır. 
 
AB Bilgi Merkezi Etkinlikleri 
 
24 Şubat 2023 tarihinde online gerçekleştirilen toplantıda;  8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
kapsamında düzenlenmesi planlanan panel detaylarına ilişkin görüşler paylaşılmıştır.  
 

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
01-28 Şubat 2023 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin kayıt 
edilen gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 265 91 55 133 544 

Giden Evrak 522 171 92 210 995 
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı 
 

 
 

 Şubat ayında 92.527  adet e-mail  üyelerimize  gönderilmiştir. 

 Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve 
evraklar kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  

 Şubat  ayında 585 adet kargo  gönderimi gerçekleştirilmiştir.  
 

 

BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 

 

 Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 Muadil tonerden yıl içinde 22.236₺ tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda 
bulunulmuştur. 

 Çevre ihtisas Komisyonu toplantısına, Kimya Komiteleri Toplantısına, T.C. Ticaret Bakanlığı 
İstişare Toplantısına, Maraş depremi çevrimiçi toplantısına, Model Fabrika çevrimiçi 
toplantısına, Ağaç İşleri Müşterek Meslek Komitesi toplantısına, Proses Emniyeti 
Sempozyumu toplantısına, Çevre Komisyonu toplantısına, basın toplantısına,  teknik 
destek verilmiştir.  

 Zoom üzerinden 21 adet toplantıya teknik destek verilmiştir. Toplamda 135 kişinin 
katıldığı toplantıların toplam süresi 90 saat olmuştur. 

 Gebze temsilciliği toplantı odasına zoom kamerası satın alınarak, çevrimiçi toplantı alt 
yapısı hazırlanmıştır. 

 Meslek Erbabı Projesi kapsamında 4 saatlik meslek dersine girilmiştir.  

 Meslek erbabı projesi kapsamında Sabancı MTAL’de üyemiz Demirok firması kurucu ortağı 
Muhammet ÇALIŞKAN tarafından öğrencilere konferans verilmiştir.  

 Kullanıcılar tarafından gelen teknik destek taleplerine cevap verilmiştir.  

 22 adet bilgisayara RAM takviyesi yapılmıştır.  

 30 adet bilgsisayarın yazılımları son versiyona çıkartılmıştır.  

 Bilgisayar cihaz ve çevre birimlerinin arıza giderimi ve bakımları yapılmıştır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2022 Şubat 2023 Ocak 2023 Şubat

Adet 632 700 544
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ÜYE HİZMETLERİ 
 
Kayıt İşlemleri 
 
Şubat ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3606’tir.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 2 1 1 8 12 

Anonim Şirket 2 6 1 3 12 

Şahıs Şirket - - - - - 

Kollektif Şirket - - - - - 
TOPLAM 4 7 2 11 24 

 
Kayıt İşlemleri 
 

 
 
 
 
 
Kayıt Silme  
 
Şubat ayında 2 adet Anonim Şirketin, 2 adet Limited Şirketin kaydı silinmiştir. 
 
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı 
Yapılan Firma 
Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif 
Üye Sayısı 

 

- 24 4 587 3019 

 
Şubat ayında 3 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun gereği ilgili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 

2022 Şubat 2022 Ocak 2023 Şubat

Adet 25 14 24
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 
 
Şubat  ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
17 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 29 
adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 29 adet, 
Gebze Temsilciliği tarafından  29 adet olmak 
üzere;  toplam 104 adet Kapasite Raporu 
tanzim edilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
Şubat  ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
102 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 109 
sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 145 sayfa 
ve Gebze Temsilciliği tarafından 186 sayfa 
olmak üzere;  toplam 542 sayfa Kapasite 
Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 

 
 
 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
 
Şubat ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
63 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 75 
adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 60 adet 
ve Gebze Temsilciliği tarafından 74 adet olmak 
üzere;  firmaların talepleri üzerine çeşitli 
konularda toplam 272 adet belge/ekspertiz 
raporu tanzim edilerek ilgililere verilmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 
 

2022 Şubat 2023 Ocak 2023 Şubat

Gebze Temsilciliği 36 38 29

Dilovası Temsilciliği 30 34 29

Çayırova Temsilciliği 27 26 29

Merkez 33 30 17
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Gebze Temsilciliği 446 514 186

Dilovası Temsilciliği 270 522 145
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Merkez 59 146 102
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2022  Şubat 2023 Ocak 2023 Şubat

Gebze Temsilciliği 74 97 74

Dilovası Temsilciliği 63 86 60

Çayırova Temsilciliği 72 96 75

Merkez 78 89 63
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Şubat  ayında   ayında Belge Servisi tarafından toplam 1.192  adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmış olup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay 
Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

640 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

228 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

324 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

- 

 TOPLAM 1.192 

 
 

 
 
 
 
Uluslarararası dış ticarette 
kullanılan Belgelerin boş form 
satışlarına ağustos ayında da devam 
edilmiştir.  
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DOLAŞIM BELGELERİ (Adet)


